PORTARIA TRT GP Nº 231/2010

João Pessoa, 01 de setembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 15688/2010,

                        R E S O L V E

                        Colocar o servidor MARCOS ANTÔNIO COUTINHO FIGUEIREDO , Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, Classe "C", Padrão 15, à
disposição do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba, com todos os direitos e vantagens
inerentes ao exercício de seu cargo, até a conclusão dos trabalhos eleitorais, incluindo o
segundo turno das eleições 2010, se houver, nos termos da Lei nº 6.999/82, combinado
com o artigo 93, inciso II da Lei nº 8.112/90.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-09-01T14:19:03-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363